
  

 

Zápis z jednání 

 
ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Datum jednání  27.4.2009 

Zapsal Dagmar Veselovská 

Název pilotního projektu Areál firmy Baltaxia a.s. – Adaptace a rekonstrukce skladového objektu 

Poskytovatel asistence  ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Účastníci  
poskytovatele asistence Dagmar Veselovská, Lucie Jiřičná 

Příjemce asistence Baltaxia a.s. 

Účastníci  
příjemce asistence Ing. Vratislav Picek 

Předmět jednání Dokumentace k VŘ 

Místo jednání ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Čas jednání 14:00 – 15:00 

Obsah jednání 

Na základě předchozího jednání při přípravě dokumentace k výběrovému řízení č. 
003 na dodavatele stavebních prací a 004 na výkon inženýrské činnosti stavby 
byly s firmou Baltaxia konzultovány nedostatky v uvedených dokumentech a 
dojednána jejich náprava. 

Dokumentace obou VŘ byla před tímto jednáním zaslána na CEP se žádostí o 
jejich kontrolu a vyjádření.  

Následně byly zaslány ze strany CEP připomínky k uvedeným dokumentům.  

Úkoly  
jednotlivých aktérů asistence 

Firma Baltaxia 
Zajistit uvedení dokumentace k výběrovým řízením v soulad s pravidly ROP a se 
zákonem č. 137/2006. Konzultovat nápravu s dodavatelem VŘ – firmou Výběr 
s.r.o. Po uvedení dokumentace v soulad, zajistit další postup dle uvedené 
exekutivy. 
ARR: 
Zajišťovat průběžnou kontrolu, poskytovat poradenství při přípravě. 

Doporučení poskytovatele 
asistence 

Postupovat v souladu s platnými předpisy ČR, EU a ROP, dodržovat a plnit 
pravidla publicity ROP. 

Termín další schůzky 1. týden v květnu 2009 – zpracování průběžné MZ 

Podpis  
za poskytovatele asistence  

Podpis  
za příjemce asistence 

 
 
 



  

 

Třída 1.máje 97/25, 460 01  Liberec III 


